
Objednavatel:

se sídlem: Nemanická 7, 370 10  České Budějovice

IČ: 75050102 DIČ:

kontaktní osoba: Mgr.Vlasta Křičková tel.:

Dodavatel:

se sídlem:

IČ: 263 966 45

Datum objednávky: 01.10.2021 číslo:

Termín dodání: 30.06.2022

Dodací adresa:

platba: převodem

Textace do faktury:

Jednotková cena 

s DPH
Počet osob Cena s DPH

170 50 8500

170 50 8500

170 50 8500

170 50 8500

170 50 8500

170 50 8500

170 50 8500

170 50 8500

68 000 Kč

68 000,00 Kč    

Za objednavatele: Mgr.Vlasta Křičková

datum:

podpis:

CZ75050102

CZ 263 966 45

Celková předpokládaná cena služby v Kč:    

211002

Fakturujeme Vám pro projekt EduSTEM ATCZ220 vstupné mimo projektové území dle objednávky č. 211002

Termín, jednotková cena za žáka, celková cena…

poznámkanázev

ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ

A STŘEDISKO SLUŽEB ŠKOLÁM,

České Budějovice, Nemanická 7

Objednávka služba EduSTEM ATCZ220

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, 

České Budějovice, Nemanická 7

Techmania Science Center o. p. s.

U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň

Předpokládaný počet škol 8, předpokládaný počet žáků z jedné školy 50. 

ZŠ Nová Bystřice, ZŠ Besednice, ZŠ České Velenice, ZŠ Nové Hrady, ZŠ Horní Stropnice, ZŠ Borek, ZŠ Cehnice, ZŠ Černá v Pošumaví

Fakturace proběhne cca týden před konáním akce zálohovou fakturou. Případný rozdíl v počtu účastníků (nemoc, apod.) bude vrácen po 

uskutečnění akce dobropisem.

Průvodní text:

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Nová Bystřice

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Besednice

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ České Velenice

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Nové Hrady

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Horní Stropnice

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Borek

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Černá v Pošumaví

Celkem

Vstupné Techmania Science Center zapojené do projektu EduSTEM 

ATCZ220  - ZŠ Cehnice


